Xp̄e saluator meus ⁱⁿriga cor meū amator
 hominū benignissime. redde rore gr̄e tue.
 Quemadmodū terra dū fertur generationes
 suas non ualet enutrire. nisi ^abonitate tua
 fuerit uisitata. sic neq; cor meū proloqui
 ualet quę sunt placita absq; gr̄a tua. aut
 fructificare fructum iusticie. Ecce autē
 nascentie terre enitrit pluuia sup ueniens.
 nec non etiam arborū nascentia. florū uari
 etate depingit. Sic etiam ros gr̄e tue. men
 tē meā inluminet. ut florib; conpunctio
 nis & humilitatis. ac sapientie eā adornet.
 Et quid dicā. ecce enī oratio mea infirma
 est. & iniquitates mee magne & ualide sūt.
 Delicta mea affligunt me. & iniquitates mee
 gemere me compellunt. uincat ḡ gr̄a tua.

42
qui aperuisti oculos ceca oculos mentis
mee adaperi ut pulchritudine tuam se
p desiderent. & qui aperuisti eos subiu
galis aper os meum in laudem & gloriam gratie
tue. Qui posuisti terminum mari verbo
precepti tui. pone etiam terminum cordi me
o per gratiam tuam ut non declinet
neque ad dexteram neque ad sinistram a pul
chritudine tua. Qui aquam tribuisti in
deserto populo non credenti sed contradicenti.
Da michi compunctionem & oculis meis
lacrimas ut defleam diebus ac noctibus
dies vite mee cum humilitate & caritate &
punitate cordis. Appropiet oratio mea in
conspectu tuo domine & dona michi seminem sanctum
ut tibi offeram manipulum confessionis & com
punctionis mee. & dicam gloriam ei qui in hec
tribuit ut ei etiam ego offeram quod ab eo
procepi & adore eum qui in tanta largitus

est **G**raudi dñe orōem serui tui precibz
scōz tuoz q̄ es sup oīa bñdctūs in sc̄la

Venite km̄ michi **S**c̄loz Amē.

Venite p̄s ac fr̄s gr̄x saluato-
ris elc̄is. venite negociem̄ quoadus-
qz nūdine celebrātur **R**eplete lacri-
mis oculos v̄ros ⁊ ianue cordis v̄ri
relerāt. **L**oquim̄ verbū vite adiuuē
⁊ cōfestm̄ mēs v̄ra cōpungatur de
regno ac paradiso. sensū bonū assū-
te ⁊ p̄tinus terrena negocia con-
tempnetis. **N**emo v̄m p̄ sequiciē
relaxetur neqz in pusillanimitatē
venies̄ expauescat neqz pertimes-
cat aliquis neqz vereatur sed **S**-
improbe inuocemus dominum
nostrum. et constanter seruam̄
saluatori nostro et cōfestinātes
quoqz sanctificemus corda v̄ra

uener

quog; scificemus corda nra propt sym sem.
 Conspiremus adinucē & obsecremus. ignosca
 mus alterutrū intoto corde nro; serui enim
 sumus ^{qui} sine mendacio ^{est} di qui ait. am amen
 dico uobis. nisi dimiseritis ex corde vro de
 lieta vra alterutrū. nec pat ur celestis
 dimittet uobis peccata vra. Et pscos aposto
 los suos indicauit nobis. quotiens frī remit
 tere oporteat; dicente enī petro. quoti
 ens peccauerit in me frat̄ meus. indulgeā
 ei usq; ad septies. At illi dñs; non dico t̄
 usq; septies. sed usq; septuagies septies. Nos
 uero interdū. nec tertio in die inuicē nobis
 ignoseimus. Obsecro uos carissimi m̄ et sup
 plicē rogo amici mei. uigilate in hoc tem
 pore breui. in hac undecima hora contendite.

lam enī uel per ad propinquū. & cū glā multa remunerator adueniet. reddere unicuiq; secundū opera ei⁹. Adtendite uobis. ne quis emendatiore uitā exerceat. & quasi confidens & negligens. immensam ei⁹ remuneratiōē amittat. Similis autē ē monachus agro seminato. qui cum rore & umbrib; consuevit exerceri. & fructificare fructū iusticie & leticie. Cū autē ad suū fructum puenerit. maiore curā ingerit agricolē. Sollicit⁹ enī per uigilat et timet. ne sata sua aut repentinus grandio. aut camporū uumenta subuertant. Ita & monachus quo ad usq; in hoc corpore deget. cotidie sollicit⁹ curā adhibeat p̄ immortalitate uite sue. ne p̄ negligentia in uanū cucur

risse inueniatur. Gaudiū & leticia agri
 cole ē quando messem suā congregat. & laborū
 p̄mia fuerit assecutus. Eodē modo letabunt
 angli di in celis. quando quis metuens d̄m.
 cursum propriū cōsummauerit. Replens
 horrea agricola. in securitate constitutus.
 epulatur atq; exultat. Et monachus cum
 in horreo fuerit positus. id ē in mansione eterne
 uitę. confestim conscendunt diuitie ei' ad cęlu.
 Vigilemus ḡ dilectissimi in uigilemus. Ca. 7. 11
 donec in bello constituti sumus. & contra dia
 bolū dimicamus. Pugna quidē ei' in promptu
 ē. ipse autē infirmus existit ac debilis. Nō
 autē d̄ns fortis agonizeta. qui ē rex regum.
 his qui alacriter dimicauerunt & uirtutem
 prestat. & coronā inmarcescibile. Quē ad mo
 dum

enī puluis aūe hementia uenti spargitur &
impugnatur. ita & aduersarius n̄r ad nichilū
redigetur. quando uox n̄ra in d̄i laudib;
p̄sonat. & orationes n̄re plene lacrimis d̄no
exhibentur. Nemo q̄ segnit̄ agat nec time-
at. sed is qui fortis ē. infirmiorē adiuuare
festinet. & qui alacer ē. pusillanimum
consoletur. Qui uigilat. suscitet eū qui
somno demergitur. Qui firmus ac stabilis ē.
instabile cōmoneat & confirmet. Qui absti-
nens ē. in ordinatū. & inhonestum increpet
& oburget. Sic enī inuicē conspirantes.
& parit̄ triumphantes. conculcatorē n̄rū
confundimus. & d̄m n̄rū qui in celis est
honorificamus. Sc̄i quoq; angli in nobis
letant̄. ^{et qui} et uident nos et audiunt de nobis

ad orationem

edificantur: Paradisus fructibus; leticie
 acuaris floribus; plenus. multitudo est mona-
 chorum. in idipsum ad ornata in dilectione
 dei. Quasi fons bonus et aquis exundantibus;
 multitudinem arborum irrigans. multitudo est
 monachorum. in idipsum psalmorum ^{per} cursu
 cantu lacrimis irrigantium. Sic civitas mura-
 ta & munitioibus; circum septa. multitudo est mo-
 nachorum. in idipsum alterutrum conspirantes in
 dilectione dei. Diadema contextum lapidibus;
 preciosis & splendidis margaritis. multi-
 tudo est monachorum. in idipsum in omne opus bonum
 ornata. Navis repleta regalibus; opibus; multi-
 tudo est monachorum. in idipsum plena domini
 suavitatem. Oliva speciosa ac fertilis. multitudo
 est monachorum. in idipsum. confirmata in dilecti-
 one dei.